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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71513040N

2. Data e Regjistrimit 13/03/2017
3. Emri i Subjektit JV/ENPI shpk & GJIKURIA shpk
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 10/03/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Pallati 
Kontakt, Kati 2 
100,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e punimeve te ndertimit dhe furnizimit te pajisjeve 

sipas zerave te Preventivit fitues te objektit : Kalimi i Fiderit 
F.12+F.14, N/ST Skele ne 20 kV+Fid. VJ4, N/ST. Vlora 2 
dhe Fideri Nr. 5, VJ 5, N/ST Vlora 2, 110/20 kV.
Florenc Gjikuria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2017 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GJIKURIA
Para: 85,00 Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kontributit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

E N P I
Para: 15,00 Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kontributit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: JV/ENPI shpk & GJIKURIA shpk
Telefon: 0696550680  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-196359-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583479-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
VENDIM-JV ENPI SHPK &GJIKURIA SHPK.pdf
ECURIA E KOMPANISE.pdf
SHENIME SHJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743278-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: K31424137A

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim asambleje.pdf
pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
SHENIME SHJEGUESE.pdf

Datë: 01/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE071E8-C685-45AD-8872-1B56D177145E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145AC23F-569F-4C86-BC7E-D59BD429A174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26820DB8-FD38-48D8-B951-DEFEB08DAACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC604ADE-1E84-42A4-8B32-BA13EA474D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147AF192-F097-49BA-A148-1588CC0FEDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2A4A30-6887-4A30-B682-61E7AFC513C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B488A322-F50C-46D8-88B3-2B49B307FE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72F0E82-C56C-41D8-BDC6-0179CDC273CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5F08E0-4F4C-41CB-AEA0-90533CD2F3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77EB7BF-31D6-431C-AEB5-A0B06CAEBE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2018B8-C5EA-4C20-AB2E-09F8B4E62276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A4929C-73F1-4590-BD96-A571CAC4627F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDEB595-614C-40C2-88C5-70FC82A39AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF0044B-0627-4C92-ACA7-454C92F0A2BF

